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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

(G3380107020330441
01/02/2024 07:19:27

GOVERND
Cliente
Agéncia 1085-5
Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia

JANEIRO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota

Saldo cotas

29/12/2023 SALDO ANTERIOR  328.957,69 93.246,144850
24/01/2024 APLICAGAO 52.623,73 14.822,856046 3,550174800 108.069,000896
31/01/2024 SALDO ATUAL 384.546,68 108.069,000896 108.069,000896
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 328.957,69

APLICACOES (+) 52.623,73

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 2.965,26

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 2.965,26

SALDO ATUAL = 384.546,68

Valor da Cota

29/12/2023
31/01/2024

3,527842298
3,558343958

Rentabilidade

No més 0,8645
No ano 0,8645
Ultimos 12 meses 12,6683

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data  Histérico

29/12/2023 SALDO ANTERIOR
04/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 25/08/2023
05/01/2024 RESGATE

Aplicagdo 25/08/2023
18/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 25/08/2023

Aplicacéo 23/10/2023

Aplicagdo 25/10/2023

Aplicagdo 24/11/2023
24/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 24/11/2023
25/01/2024 RESGATE

Aplicagdo 24/11/2023
26/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 24/11/2023

Aplicacédo 22/12/2023
31/01/2024 RESGATE

Aplicagdo 22/12/2023
31/01/2024 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
174.604,41
70,04
70,04
14,40
14,40
122.591,71
13.725,56
46.421,35
41.500,19
20.944,61
7.313,54
7.313,54
7.971,00
7.971,00
7.996,36
1.207,62
6.788,74
680,00
680,00
29.030,41

Valor IOF Quantidade cotas
64.217,239139
25,727971
25,727971
5,287625
5,287625
44.853,521195
5.021,871733
16.984,517560
15.183,975287
7.663,156615
2.671,589793
2.671,589793
2.910,604212
2.910,604212
2.918,731424
440,790145
2.477,941279
247,913378
247,913378
10.583,863541

Valor cota

2,722328955

2,723339837

2,733156879

2,737523560

2,738606633

2,739669684

2,742893523

Saldo cotas

64.191,511168

64.186,223543

19.332,702348

16.661,112555

13.750,508343

10.831,776919

10.583,863541

10.583,863541

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

174.604,41
0,00
146.637,05
1.063,05
0,00

0,00
1.063,05
29.030,41



29/12/2023 2,718964791

31/01/2024 2,742893523
No més 0,8800
No ano 0,8800

Ultimos 12 meses 11,7597

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



